ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

от 29 декабря 2006 года 				                        №   68
поселок Красногвардеец

О регистрации Уставов территориального общественного самоуправления Красногвардейского сельского поселения
Каневского района

	 В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае, Устава Красногвардейского сельского поселения Каневского района,   на основании Положения о порядке регистрации уставов территориального общественного самоуправления
  п о с т а н о в л я ю:
	1. Зарегистрировать Уставы  территориального общественного самоуправления  Красногвардейского сельского поселения  Каневского района 	1.1. Квартал № 1  в границах: улица Тракторная четная  и нечетная сторона, переулок Школьный и переулок Краснодарский полностью;
	1.2. Квартал № 2 в границах: улица  Красная  четная и нечетная сторона включительно;
	1.3. Квартал № 3 в границах: переулок Коммунаров полностью;
	1.4. Квартал № 4 в границах: улица  Данильченко четная и нечетная сторона включительно;
 	1.5. Квартал № 5 в границах:  переулок Клубный четная и нечетная сторона включительно;
	1.6. Квартал № 6  в границах: улица Первомайская четная сторона с № 58 по №  136, нечетная сторона с № 39 по № 91полностью
	1.7. Квартал № 7 в границах: улица  Первомайская нечетная сторона с № 1 по № 37, четная сторона с № 2 по № 56 включительно;
	1.8. Квартал № 8  в границах:  станица Александровская ул. Советская, ул. Гоголя, ул. Кузнечная, ул. Садовая, ул. Степная включительно;
	1.9. Квартал №  9 в границах:  улица Мира  полностью;
	1.10. Квартал № 10 в границах:  переулок Тракторный  полностью.

   	2. Обнародовать настоящее постановление  в местах массового пребывания  населения, информационных стендах учреждений культуры, библиотечной системы  и администрации Красногвардейского сельского поселения.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района					               Ю.В.Донец
image1.emf

oleObject1.bin